

TEHNISKO DATU LAPA

PENOSIL Premium All Weather Sealant

Šķīdinātāju saturošs hermētiķis uz sintētiskās gumijas bāzes, kuru var izmantot pat lietainā laikā spraugu un plaisu aizpildīšanai. Laba saķere arī ar mitrām, nedaudz eļļainām virsmām, bet, lai būtu labāka saķere ar porainām virsmām, tām ir jābūt sausām. Laba saķere ar lielāko daļu materiālu, piemēram, ķieģeli, betonu, būvniecības šķīdumu, koksni, metālu, stiklu, bitumenu un daudziem plastikātiem. Ļoti elastīgs, tiksotrops, var apstrādāt pat pēc sacietēšanas. Izturīgs pret pelējumu, ultravioleto starojumu un atmosfēras iedarbību.

Pielietojums

Vispārējās lietošanas hermētiķis kā iekšdarbiem, tā arī ārdarbiem. Piemērots savienojošo spraugu un termiskās paplašināšanās spraugu aizpildīšanai, fasāžu, stikla blīvēšanai un jumīķu darbiem.

Pielietošanas apstākļi

Gaisa temperatūrai lietošanas laikā jābūt no +5°C līdz +40°C. Virsmām, kas saskaras ar hermētiķi, jābūt cietām, tīrām un attīrītām no cietajām daļiņām. Porainām virsmām jābūt sausām un attaukotām.

Lietošanas norādījumi

Pirms lietošanas tūbiņa 24 stundas jātur istabas temperatūrā. Virsmām, kas saskaras ar hermētiķi, jābūt cietām, tīrām un attīrītām no cietajām daļiņām, tādām kā putekļi, rūsa u.c. Neporainas virsmas var būt slapjas, porainām virsmām jābūt sausām. Virsmas drīkst būt mazliet eļļainas.

Nogrieziet kārtidža augšējo daļu un pieskrūvēt uzgali hermētiķa virzīšanai. Uzgaļa gals jānogriež tā, lai veidotos pietiekams atvērums hermētiķa dozēšanai. Ievietot kārtidžu kopā ar uzgali pistolē un piepildīt uzgali ar hermētiķi, vairākas reizes nospiežot uz pistoles palaišanas mehānisma.

Izspiest hermētiķi šuvē, vienmērīgi spiežot uz pistoles palaišanas mehānisma un virzot uzgali pa šuvi. Pēc hermētiķa uzklāšanas izlīdzināt to ar silikonam paredzētu gumijas špakteļlāpstiņu. Noņemt lieko hermētiķi. Masas izlīdzināšanai izmantot lielu daudzumu ziepjūdeni.

Spraugu stūrus var aizlīmēt ar lentu, bet lenta ir jānoņem uzreiz pēc blīvēšanas, kamēr hermētiķis vēl nav sastindzis.

Ar PENOSIL Premium All Weather Sealant aizpildītās spraugas, kas ilgu laiku atrodas nepārtrauktā kontaktā ar ūdeni, var nodzeltēt, bet tas neietekmē produkta kvalitāti.

Hermētiķa sacietēšanas laikā sekot līdz tam, lai uz materiāla virsmas nenokļūtu netīrumi un šuves virsma netiktu mehāniski noslogota.

PENOSIL Premium All Weather Sealant virsma pēc izžūšanas paliek nedaudz lipīga. PENOSIL Premium All Weather Sealant var krāsot ar krāsām un pārklāt ar lakām. Ja krāso līdz galam nenozuvušu virsmu, tad hermētiķa izžūšana var palēnināties gadījumā, ja izmantojamā krāsa satur šķīdinātājus.

Tīrīšana

Nesacietējuša hermētiķa noņemšanai, instrumentu un roku tīrīšanai piemērotas mitrās salvetes PENOSIL Premium Cleaning Wipes. Sacietējušu hermētiķi var noņemt mehāniski.

Tehniskie dati

Īpašība	Mērvienība	Vērtība
Plēves izveidošanās laiks	minūte	15-20
Sacietēšanas ātrums	mm/24 h	1-2
Blīvums (DIN 53479-B)	g/cm ³	0,95
Sacietējuša hermētiķa īpašības		
Elastības modulis 100% stiepes laikā (ISO 8339)	N/mm ²	0,5
Kustīgums	%	±25
Šora cietība (ISO 868)		25±5
Temperatūras izturība	°C	no -25 ... +80

Norādītās vērtības tika iegūtas pie +23°C un 50% relatīvā gaisa mitruma.

Krāsa

Bezkrāsains.

Iepakojums

Plastmasas tūbiņa 310 ml, kastē 12 gab.

Uzglabāšanas nosacījumi

Garantētais glabāšanas laiks 24 mēneši no ražošanas dienas, uzglabājot hermētiski noslēgtā oriģinālā iepakojumā sausā vietā +5°C līdz +30°C temperatūrā. Temperatūra var īslaicīgi pārsniegt +60°C. Izstrādājums ir salizturīgs. Neglabāt atklātas liesmas vai aktīva siltuma avota tuvumā.

Drošības noteikumi

Daudzkārtēja saskare ar ādu var izraisīt tās sausumu un plaisāšanu. Tvaiki var izraisīt miegainību un galvas reiboņus. Izvairīties no ķīmiskās vielas nokļūšanas uz ādas un acīs. Glabāt bērniem nepieejamā vietā.

Iepakojums ir pilnībā jāiztukšo un jāutilizē atbilstoši noteikumiem.

Detalizētāka informācija par drošību pieejama izstrādājuma drošības sertifikātā (SDS).